АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    22.11.2016                                                                                                  № 199
	О формировании резерва управленческих кадров  муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

       В соответствии с Перечнем поручений Президента Российской Федерации от 1 августа 2008 года N Пр-1573 по итогам совещания по формированию резерва управленческих кадров от 23 июля 2008 года и решением Совета при полномочном представителе Президента Российской Федерации в Северо-Западном федеральном округе по вопросу о формировании резерва управленческих кадров субъектов Российской Федерации, находящихся в пределах Северо-Западного федерального округа, от 18 декабря 2008 года №16-3, в соответствии  с  Протоколом   заседания   Координационного Совета  по кадровым вопросам, государственным наградам и государственной службе при полномочном представителе Президента  Российской Федерации в Северо-Западном округе от 2 апреля  2012 года  № 8, руководствуясь Уставом муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Постановлением администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района №194 от 12.11.2012г «О порядке формирования и подготовки резерва  управленческих кадров муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области»,  администрация Войсковицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Начальнику канцелярии администрации Войсковицкого сельского поселения:

а) приступить к формированию резерва управленческих кадров  в администрации Войсковицкого сельского поселения;

б) подготовить  информационное сообщение о формировании резерва управленческих кадров и опубликовать его в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и на официальном сайте муниципального  образования Войсковицкое сельское поселение;

в) выполнить организационную, координирующую, методическую и    контрольную функции по формированию резерва управленческих кадров и работе с ним.

2.  Тягельскому П.В., заместителю главы администрации Войсковицкого сельского поселения;

· Соловъёвой., начальнику отдела - главному бухгалтеру администрации Войсковицкого сельского поселения;

· Даурцевой Ю.Н., директору МБУК «Войсковицкий ЦКС»;

представить начальнику канцелярии списки кандидатов для зачисления в резерв управленческих кадров в срок до 01.12.2016.

3.Утвердить Перечень должностей, для замещения которых формируется резерв управленческих кадров (приложение № 1).

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                           Е.В. Воронин
Ознакомлены:

___________________________

___________________________

___________________________

Приложение №1

к Постановлению администрации

Войсковицкого сельского поселения

Гатчинского муниципального района

от 26.11.2016г  № 199
Перечень

должностей  входящих в резерв управленческих кадров

администрации Войсковицкого сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование группы и категории муниципальной должности
	Наименование должности

	1
	Главная должность категории Руководители
	Заместитель главы администрации Войсоковцкого сельского поселения

	2
	Ведущая должность категории Руководители
	Начальник отдела - главный бухгалтер администрации Войсоковцкого сельского поселения

	3
	Административный персонал
	Директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Войсковицкий ЦКС»